PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2021
Secretaria Municipal de Saúde

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio
Grande do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RETIFICAÇÃO RELAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS
(ordem alfabética)

Assistente Social – 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ADRIANE DA SILVA SASTRE 6254/2021 00

ALESSANDRA DE CASSIA
CAMARGO

6190/2021 22

ALINE BENITES RAMOS 6034/2021 19 10/05/1996

ALINE FONSECA MENDES 6250/2021 18

BIANCA BALBUENO FERREIRA 6270/2021 15

CARLA GABRIELA DUTRA
LOPES

6223/2021 11 24/11/1988

CHEILA CARINA MARTINS DA
SILVA

6043/2021 16 12/10/1985

CLENAIR POLL 6189/2021 31

CRISTIELI MARQUES ZOTTIS 5783/2021 23

FERNANDA DA ROSA 5831/2021 14 21/03/1991

FRANCIELE CARVALHO
MATTJIE

6296/2021 13 23/11/1985

GEORDANA MARQUES DE
OLIVEIRA

6185/2021 11 05/01/1983

IRENE MARTINS FERREIRA 6276/2021 14 09/05/1996

IVONE MARTINS SALDANHA 6179/2021 04

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

JONATAN ARIEL DE OLIVEIRA
MELO

5643/2021 28

LAURIANE DOS SANTOS
FLORES ROSSI

6141/2021 45

NETERIN HERTA LAUSMANN
FRANTZ

5921/2021 13 04/10/1985

RAFAELA LOPES DA SILVEIRA 6139/2021 19 31/05/1981

TAIARA ROBALO 6006/2021 05

TIAGO GOIA DA ROCHA 6004/2021 16 25/04/1980

THIELE BELO VEIGA 6249/2021 11 07/12/1987

Auxiliar de Saúde Bucal– 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

CRISTIANE PAZ FLORES 6128/2021 25 22/09/1979

GUILHERME SIQUEIRA SILVA 6233/2021 09

IARA JUCERLEI DA CRUZ
MINHO

5941/2021 25 24/02/1975

IVANIR FLORIANO DE LIMA 6005/2021 22

RAQUEL DOS SANTOS
FERREIRA

6126/2021 05

Educador Físico– 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

CARLOS HENRIQUE RIOS
TRINDADE

6150/2021 37

EDIPO ALEXANDRE
RAMIRES DIAS

5711/2021 27

EVERALDO PIRES DO
PRADO

6265/2021 10 08/01/1967

FELIPE COSTA SAFONS 6067/2021 16

FRANCISCO DIAS DE
VASCONCELLOS

6241/2021 15

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

JARDEL MARQUES DE MELO 5751/2021 10 15/02/1997

MARCIA DA ROSA VIEIRA 5745/2021 19

LEONARDO DE OLIVEIRA
CORREA

6308/2021 11

LUIZ GUSTAVO SOARES 6138/2021 14

RAFAEL VALE PERES 5907/2021 10 09/05/1989

Enfermeiro– 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALEXANDRE GARCIA DOS
SANTOS

6287/2021 16

ANDRIELE DE LIMA HERRERA 6040/2021 25 14/06/1996

ANDRIELE LINCK DIAS 5947/2021 19

JASSANA PEREIRA GODOI 5909/2021 11

LIDIANE MORALES DE
ALMEIDA ARREGUI

5645/2021 32

LUCIANE MEIRELES SAUCEDO 5948/2021 25 21/12/1988

LUIZE GARCIA PIRES 6192/2021 22

PAULA SAMIRA VIEIRA DE
BRITTO

6231/2021 23

RENATA PIMENTA LIMA 5753/2021 36

Farmacêutico-20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

CARINE RUWER LUFT 6116/2021 35

MAIARA LIMA BIASI 5685/2021 28

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Fisioterapeuta -20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALEXIA BORGES BASTIANI 6271/2021 17

ANE CAROLINE FREITAG
CARVALHO

6267/2021 16

EDUARDA PAULINO
GERBER

6059/2021 23 11/10/1990

JULIA ARAUJO BONATO 6309/2021 09

KARINA SALEM SILVEIRA 5809/2021 08

LAURA GOULART DEL
FABBRO

5679/2021 36

LEIA SCHEFFEL PILAU 6154/2021 23 22/01/1987

LEONARDO ROGERS
FERNER TIECKER

6134/2021 19 14/01/1981

NATALIE QUEIROZ DA ROSA 5922/2021 10

PATRICIA PINTO BELMONTE 5787/2021 19 27/12/1989

PRISCILA CURTI BERTTIM 6303/2021 13 12/06/1992

VINICIUS DE OLIVEIRA
TRINDADE

5933/2021 13 16/11/1990

Fiscal Sanitário -40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALBINA GRACIELA AGUILAR
MEUS

6018/2021 13 22/10/1984

ALESSANDRA FERNANDES
MARQUES

6010/2021 00 09/03/1983

AMANDA LIMA BORGES 5828/2021 00 23/06/2000

ANA CAROLINA COUTO
CARDOSO

5825/2021 00 26/07/1999

ANDRIELE MELO 5832/2021 16 07/12/1994

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

GONÇALVES

BRUNA ROCHA PASSAMANI 6227/2021 03 04/02/1993

BRUNO BOHRER MOREIRA 6280/2021 06 03/05/1990

CARLIZA ROJAS AZAMBUJA 5715/2021 00 10/07/1992

CARLIZA ROJAS AZAMBUJA 6326/2021 00 10/07/1992

CARLOS AIRTON ARAUJO
JUNIOR

6050/2021 00 11/03/1998

CARLOS AUGUSTO
CAMARGO COFFI

6125/2021 20 20/12/1983

CASSIA CILIANA LAMBERTI
FONTELLA

5927/2021 20 31/08/1978

CASSIO BRUNO DE
OLIVEIRA SANTOS

6177/2021 03 21/10/1988

CATIANE VIEIRA ALVES 5926/2021 20 22/03/1983

CRISTIANE NASCIMENTO
MACHADO

6337/2021 09 27/09/1988

DANIELA DA SILVA
FERNANDES

6060/2021 00 28/03/1982

DANILO VASCONCELLOS
CASCERES

6264/2021 03 23/05/2000

DARIELE RODRIGUES DOS
SANTOS

6178/2021 09 08/05/1991

DIEGO FAGUNDES HORBE 6031/2021 19 12/10/1991

DIESSICA DA LUZ
GONÇALVES

5855/2021 00 06/12/2002

EDSON LUIS PAIVA
SAUCEDO

6322/2021 02 29/08/1983

ELIANE BORGES
ALCANTARA LOUREIRO

6036/2021 20 20/02/1970

ELISANGELA ANTUNES
RODRIGUES AMADOR

6199/2021 02 28/05/1979

ELISANGELA DA SILVA
ALMEIDA

6066/2021 07 18/01/1979

ELISIANE LIMA PERES 6037/2021 00 29/07/1987

ELIZABETH AUGUSTA 5810/2021 04 23/07/1974

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

BEILFUSS

EMILIANE RODRIGUES
GAVIÃO

6151/2021 19 04/02/1989

ESTEFANI DA CRUZ 6046/2021 10 17/07/1990

FABIANO BATISTA NEVES 6263/2021 13 14/08/1993

FRANCIELE CAVALHEIRO
PERES

5720/2021 00 31/03/1998

FRANCIELE MARTINS DOS
ANJOS

5788/2021 00 24/01/1998

GABRIELE PINTO PAZ 6156/2021 00 28/04/1997

GIOVANNA FIGUEIRA 6121/2021 16 22/03/1993

GEDIANE DE MELO
REBOLHO

5736/2021 00 06/06/1999

GRACIELE DE MIRANDA
DORNELES

6164/2021 00 30/08/1987

IANDRO BORGES DE SOUZA 6282/2021 07 17/07/1995

IDA RITA BASTOS FINGER 5931/2021 39

JAINE DE FREITAS BARROS 6260/2021 03 10/05/1995

JANETE DA SILVA ORTIZ 5716/2021 04 01/03/1992

JARBAS DONELLES
FONSECA JUNIOR

5815/2021 07 17/04/1997

JENNIFER AGUIRRE SOLIS 6294/2021 05 11/03/1998

JESSICA MERLO
FERNANDES

6268/2021 03 10/01/2000

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 6325/2021 02 11/10/1994

JESSICA TRINDADE CARPES 5731/2021 00 19/07/1993

JOAO CARLOS VIEIRA
SANCHES

6165/2021 00 08/03/1965

JOAQUINA SOLANGE FUCHS 5819/2021 00 30/03/1970

JORGE MAYLOR SANTOS
ALMEIDA

6220/2021 13 08/03/1991

JOSE FERNANDO PINTO
ALDERETE JUNIOR

6307/2021 09 26/04/1999

JOSSIANE DE MELO 5739/2021 00 07/06/1996

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

ZDRUIKOSKI

JUCELE BRUM SALBEGO 6302/2021 00 09/07/1980

JULIANA FIGUEIREDO
CABRAL

5790/2021 08 08/12/1995

JULIANA MOTA DE MOTA 5791/2021 00 08/03/1984

JULIANE DOS SANTOS
SANTIAGO

5708/2021 00 20/03/1994

LAURA MOREIRA FLORES 6236/2021 03 29/06/1996

LEONARDO CARNEIRO
ARAUJO

6111/2021 03 07/09/1987

LEONISE GARCIA DO
NASCIMENTO

5952/2021 00 05/10/1988

LETICIA DA ROSA NUNES 6013/2021 04 03/06/1995

LUANA DE ALMEIDA
LAMPERT

6284/2021 13 25/07/1996

LUANA DE CASTRO
PINHEIRO

5830/2021 00 28/12/2000

LUANA GARCIA 5802/2021 09 18/09/1990

LUCAS GOMES MOREIRA
NETO

6279/2021 07 28/08/1992

KELLY DIATEL DONELLES 6306/2021 03 29/10/1995

KELLY TAIANE OVIEDO
OLIVEIRA

6288/2021 03 06/03/1989

MARCOS RAMIRES DA SILVA 5833/2021 03 31/08/1983

MARCIA DA ROSA VIEIRA 5747/2021 02 18/03/1977

MARCIA ROSULA POETINI
SILVA

6130/2021 07 24/05/1976

MARCIELE CARVALHO
DALMAGRO

6274/2021 00 14/06/1988

MARILIA MOTTA DA SILVA 6258/2021 03 04/01/1982

MARIANE LARISSA LIMA
DEBUS

6215/2021 13 06/06/1992

MARLI ESPINDOLA
MARQUES

6027/2021 00 04/01/1966

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

MATHEUS DE ALMEIDA
BERON

6148/2021 02 06/12/1994

MIRIAM SUSANE DIAS 6120/2021 15

MIRIAN BUERA PINTO 6030/2021 00 04/08/1969

MIRTA ELIZA MUNIZ SEVERO 5709/2021 06 13/03/1983

MITIELE ORTIZ RAMOS 5836/2021 00 14/07/2001

MONIQUE DE BARROS SILVA 6038/2021 00 25/09/1987

NAIARA LIMA XAVARE 6237/2021 04 06/03/1987

NATALIA SANCHOTENE
VEPPO

6044/2021 00 04/08/1996

OCLIDES BRASIL BATISTA
RODRIGUEZ

5928/2021 04 23/07/1986

PAMELA CAVALHEIRO
PERES

5738/2021 00 08/09/1994

PAOLA DORNELLES
FILGUEIRA

6230/2021 13 10/02/1998

PAULO CESAR MOREIRA
SIQUEIRA

5766/2021   00 17/10/1990

RAFAEL VALE PERES 5905/2021 00 09/05/1989

REGIS DE ALMEIDA KOHLS 5860/2021 09 18/02/1987

RENATA VARGAS DA SILVA 6297/2021 00 06/02/1995

RICHARD ASSIS DA SILVA 6137/2021 06 04/02/1997

ROBSON NÉRY 6193/2021 00 02/06/1989

RODRIGO DA LUZ
GONÇALVES

6053/2021 00 04/10/1980

RODRIGO FRIEDRICH 5908/2021 04 15/08/1980

ROSANE RAMIRES BORGES 6172/2021 03 07/08/1977

ROSE MARY MOTTA DA
SILVA

6247/2021 00 14/09/1969

ROSEMERI BRAGA DIAS 6275/2021 08 09/08/1977

SELENE COFFI DA SILVA 6021/2021 00 08/04/1989

TALITA PEREIRA  TAGLIARI 5792/2021 00 26/08/1996

TATIANA BRAGA
CACCIATORE

5911/2021 13 20/04/1977

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

THAISE DA SILVA KULMANN 6321/2021 13 31/03/1987

THALLES FAGUNDES DE
FAGUNDES

6149/2021 11

THIELE BELO VEIGA 6251/2021 03 07/12/1987

VANESSA MOTA RODRIGUES 6035/2021 10 05/02/2000

VERONICA DE BARROS DIAS 6315/2021 02 07/05/1998

WILLIAM DA SILVA CHAVES 6299/2021 08 14/09/1989

WINICIUS AGODOALDO DE
AQUINO JARA

6291/2021 06 15/12/1997

Fonoaudiólogo - 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

CATIA CILENE SEIXAS BERNARDI 5713/2021 20

FERNANDA GONÇALVES
RAMPELOTTO

6240/2021 26

 Médico Clínico Geral   - 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

ALFONSO AQUIM VARGAS 5718/2021 18

ANTONIO CARLOS LUCENA
BELTRÃO

5670/2021 26

   Médico Clínico Geral -  40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALEXANDRE WEIS OLEA 6146/2021 18 06/09/1974

ALFONSO AQUIM VARGAS 5717/2021 18 02/07/1949

ANTONIO CARLOS LUCENA
BELTRÃO

5664/2021 26

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

 Médico Gineco/Obstetra   - 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

LUCIANO DELLA FLORA 6266/2021 11

 Motorista com CNH categoria “D”  - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ANGELO CLEDIMAR
FILGUEIRA DE MIRANDA

5853/2021 13

ALEXANDRE SILVEIRA DE
OLIVEIRA

5789/2021 18

CEZARIO ALMEIDA ALVES 5794/2021 07 28/12/1976

DIOVANE MAIER PIRES 6216/2021 20 05/11/1993

DIEGO BELMONTE
SANCHOTENE

6122/2021 26 12/12/1992

ELOI JOSE GONÇALVES OS
SANTOS

5782/2021 30

IANDRO BORGES DE SOUZA 6289/2021 26 17/07/1995

ISAAC ORTIZ BETTIM 5784/2021 26 06/09/1992

LEONARDO DORNELES
DUARTE

6001/2021 07 15/07/1994

MARCELO DA SILVA CHAVES 5824/2021 10

MARCIO BRUM MUNIZ 5935/2021 20 24/11/1982

MIGUEL ARCANJO DE
AZAMBUJA ARAUJO

6048/2021 17

OSNAR DORNELLES GARCIA 5816/2021 03

SULIVAN BRAGA GALHARDO 5845/2021 04 28/04/1990

VALDOIR MONTEIRO RIOS 5915/2021 26 18/03/1957

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Nutricionista   - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ANDRESSA DA CONCEIÇÃO
ALVES

6187/2021 27

BIANCA SANTOS BERTOLAZI 6228/2021 19 01/10/1994

CAMILA VIRILI SALING 5726/2021 16 25/05/1986

CAROLINE TEIXEIRA PEREIRA 5719/2021 19 04/10/1984

DARIELE RODRIGUES DOS
SANTOS

6173/2021 11 08/05/1991

DAIANE DE AQUINO SILVA 6318/2021 11 16/06/1986

ELISANGELA DA SILVA
ALMEIDA

6065/2021 16 18/01/1979

ELIZABETH AUGUSTA
BEILFUSS

5804/2021 07

ELENARA PATRICIA AGUILAR
MEUS

6068/2021 28

FRANCINE GARCIA KASALI 5837/2021 25

IVAN DA SILVA  KULMANN 5937/2021 35

JAQUELINE PERALTA ROSA 5943/2021 11 16/04/1988

JOICE CONDE FONTES 5847/2021 13 27/01/1988

JOSIELE DA SILVA PRADE 5799/2021 19 22/01/1987

JULIANA ANDRADE DA ROCHA
ORIZ

5712/2021 15

KATHELEEN SUSAN DE
OLIVEIRA MEUS

6124/2021 16 04/08/1996

KELLY DIATEL DORNELLES 6311/2021 13 29/10/1995

LAURA VIRGILI CLARO 5642/2021 29

LETICIA FERREIRA PIRES 6184/2021 22

LIZA PATRICIA NUNES
FERNANDES

5936/2021 13 26/06/1995

LUANA GARCIA 5805/2021 09

MARCIA ROSULA POETINI 6131/2021 10

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

SILVA

MARILIA ABBAD MOSQUIER 6253/2021 18

MICHELI STEFANI ZARZECKI 6042/2021 26

VANDREZA CARDOSO
BORTOLOTTO

6007/2021 05

Odontologista - 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALEXON DORNELLES
MENDES

6217/2021 40

ANA PAULA RODRIGUES 6155/2021 16 14/01/1991

FERDINANDO PASSAMANI
FLORIANO

5913/2021 35

JOSE CARLOS BRAGA
MONTEIRO SCHENINI

6218/2021 16 15/09/1996

JULIANO MARTINI BICCA 6002/2021 37

LIZANDRA DE SOUZA JARDIM
VIÇOSA

6224/2021 36

LUCAS DALCIN PINTO 6011/2021 13 25/09/1996

MARILIA BENEVENUTE
KIRINUS

6235/2021 24

NADYR ESCOVAR NETO 6183/2021 32

NADYR ESCOVAR NETO 6314/2021 32

THAILINE GOULART BECKER 6195/2021 13 14/01/1997

THAIS CAMPOGNARA
BOHRER

6338/2021 33

Psicólogo - 20 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ALINE MOREIRA DA SILVA 6143/2021 16 18/02/1993

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

ELENIR FREITAS RODRIGUES 5800/2021 38

CATIELI ZIEGLER BASTOS 6225/2021 30

CLEONICE BELMONTE
MENDES

5727/2021 40

ELIANA CAMARGO MARTINS
DO AMARAL

6259/2021 16 29/10/1986

GRACIELA VAZ OSORIO 6234/2021 36

HELTON HORNER 6219/2021 20

IVANA MUNIZ LAUSMANN 6003/2021 44

LARA DOS SANTOS BARBOSA 6012/2021 13 11/06/1992

MAIDA VIVIANE MASOY
CARRICIO

6246/2021 21 03/07/1987

MARCO ANTONIO GENEROSO
DA SILVA

5821/2021 07

MIRIAN SUSANI DIAS 6114/2021 21 27/06/2021

RAFAEL A MONÇALVES 6009/2021 13 25/09/1997

RENATA MARIA GARDIN
CRAUSS

6135/2021 35

VANESSA DIATEL FANTINEL 5910/2021 29

Técnico em Enfermagem -  40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data de
Nascimento

ANA CRISTINA GOUDINHO
VALLE

5957/2021 22

ANDRIA PAOLA RODRIGUES
PEREIRA

6197/2021 10 28/11/1992

ADRIANA REQUELME DE
SOUZA

5962/2021 10 19/01/1975

CARLA CONY VILAVERDE 5989/2021 13 20/02/1978

CAROLINE MARQUES 6142/2021 19 13/06/1995

CEZARIO ALMEIDA ALVES 5797/2021 10 28/12/1976

13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

DANIELLE DA SILVA PAZ
DUARTE

5862/2021 14 16/07/1985

DAIANE DOS SANTOS 6161/2021 19 17/10/1989

DELISIANE DA SILVA AGUIRRE 6026/2021 13 08/11/1979

EDILAINE CAMARGO MUNIZ 5997/2021 09 23/02/1991

ELISANGELA FAMOZO
MICHELLI

6061/2021 13 04/07/1978

ELNI ELEONORA BRUM
VALENÇA

6041/2021 11 21/05/1979

EZEQUIEL MACHADO
MEDEIROS

6194/2021 18

FATIMA DORNELES DE
AZEVEDO

5944/2021 25

GIOVANA FIGUEIRA 6117/2021 13 22/03/1993

GREICE FONTELA D’AVILA 6129/2021 14 09/07/1983

HORFILA RAQUEL MOREIRA
SILVEIRA

5866/2021 10 12/06/1987

JESSICA BEATRIZ TOZIN
CALEGARO

5843/2021 08

JOSEANA BARBOSA
SCHLOSSER

5906/2021 31

JULIANA ANDRADE DA ROCHA
ORTIZ

5707/2021 10 23/06/1990

LAURA CRISTINA ALVES
FERNANDES

6024/2021 11 27/04/1974

LENI PEREIRA MOTA 5743/2021 23 10/06/1974

LEONI MARIA MAZUHI
NORONHA

5953/2021 13 15/11/1971

MARIANA GUTERES DE
SOUZA

6023/2021 23 27/08/1991

NIANA OSORIO MARTINI 6256/2021 07 14/09/1991

NITIANE ALMEIDA GERREIRO 5856/2021 19 02/04/1976

PAMELA CAVALHAEIRO
PERES

5732/2021 00 08/09/1994

RAQUEL STEYDING REHBEIN 6300/2021 09 23/07/1986

14

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

RAQUEL VARGAS MEUS 5641/2021 23 17/11/1986

RENATO BARBOSA DE SOUZA 5924/2021 23 26/11/1983

REJANE DA SILVA DIAS 5923/2021 00 06/05/1977

ROMARCI SAN MARTIN
MESSA

6073/2021 27

ROSA MARIA NOGUEIRA
FIGUEROA

6153/2021 11 15/08/1969

SAMANDA SANTANA
RODRIGUES

6324/2021 04

STEPHANI LAMBERTI
FONTELLA

6319/2021 07 20/02/1997

SULIVAN BRAGA GALHARDO 5849/2021 13 28/04/1990

SULIVAN BRAGA GALHARDO 6196/2021 19 28/04/1990

WALESKA MORAIS ANGNES 6168/2021 03

 Edital  elaborado em análise  ao  item 10.4  do  Edital  nº  01/2021 – Processo
Seletivo  nº  05/2021,  referindo  que  “O questionamento  quanto  ao  resultado
preliminar  não  garante  a  alteração  do  mesmo.  Entretanto,  verificados
equívocos por parte da Comissão, estes serão retificados em tempo.”

 OS  PROCESSOS  DE  CADA  CANDIDATO  SE  ENCONTRAM  NA
SECRETARIA DA SAÚDE,  SITUADA NA RUA INDEPENDÊNCIA,  N°  230,
BAIRRO  CENTRO,  ITAQUI-RS,  EM  OBSERVÂNCIA  AO  PRINCIPIO  DA
PUBLICIDADE,  O  CANDIDATO  QUE  TIVER  INTERESSE  PODERÁ
VERIFICAR SUA PONTUAÇÃO.

Itaqui/RS, 12 de julho de 2021.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° ° 632/2021

Eliane dos Santos Pacheco

Secretária Municipal de Administração

15

	​ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	​ Estado do Rio Grande do Sul